

خبر

ستاره ایرانی
از انگلیس به خلیج فارسقدوس شاید در
لیگ های عربی

باشگاه برنتفورد چند روز قبل جدایی سامان قدوس را تأیید و اعلام کرد که این بازیکن در تابستان به صورت آزاد جدا خواهد شد. قدوس که بازی های خوبی همراه آمیان در لیگ فرانسه داشت به دلیل مسائل انضباطی مربوط به بستن قرارداد با اوتسکای اسپانیا، به مدت چهار ماه از فعالیت های فوتبالی محروم بود و در ادامه نیز با مصدومیت روبرو شد تا با این شرایط سخت، در برنتفورد حاضر شود. سامان قدوس بعد از جدایی از اوسترسوند سوئد، در اولین فصل حضور در آمیان در لیگ فرانسه خوش درخشید و یکی از بهترین بازیکنان تیمش لقب گرفت. تیم های فولام و کوئینزپارک رنجرز نیز به دنبال جذب این بازیکن بودند ولی بازیکن ایرانی بعد از حضور در فرانسه راهی برنتفورد شد. باشگاه مالمو سوئد می خواهد سامان قدوس را به خدمت بگیرد ولی این بازیکن پیشنهادهایی از قطر، عربستان و امارات هم دارد و به زودی تصمیم خود را گرفته و تیم بعدی اش را انتخاب خواهد کرد. همچنین چند تیم در لیگ دسته یک و دسته دو انگلیس به جذب بازیکن ایرانی ابراز تمایل کرده اند.

شکست مقابل بارسلونا و
ناکام در گلزنیاحمدعباسی
طیبی نشد

تیم فوتسال واین آلبالی والدنیاس در نخستین بازی خود در مرحله پلی آف لیگ اسپانیا به مصاف بارسلونا، مدافع عنوان قهرمانی رفت و با نتیجه ۲ بر ۵ شکست خورد. در این مسابقه که به میزبانی بارسلونا برگزار شد، سعید احمدعباسی بازیکن ایران برای آلبالی به میدان رفت اما موفق به گلزنی نشد. دو برد از سه مسابقه تعیین کننده تیم صعودکننده در مرحله پلی آف است و بارسلونا در صورت پیروزی در دیدار دوم، یاران عباسی را از این رقابت ها حذف می کند و راهی مرحله نیمه نهایی می شود.

لطف آبادی، اتلتیکو تورکال
و تیم ملینمی دانم چرا
دعوت نمی کنند!

دروازه بان تیم فوتسال اتلتیکو تورکال اسپانیا گفت که تیم شان توانایی صعود به لیگ دسته اول را دارد. زهرا لطف آبادی درباره حضورش در لیگ اسپانیا گفت: «در تیم اتلتیکو تورکال بازی می کنم و این تیم در دسته دو قرار دارد. مسابقات دسته دو اسپانیا در چهار گروه برگزار می شود و در هر گروه ۱۴ تیم قرار دارد که تیم ما توانسته با ۱۲ اختلاف امتیاز قهرمان گروه شود و به مرحله پلی آف صعود کند. نخستین بازی این مرحله را روز شنبه انجام دادیم که متأسفانه بازی را ۳ بر یک واگذار کردیم و نتوانستیم صعود کنیم اما دو بازی دیگر داریم که باید حتماً ببریم تا به عنوان تیم سوم به لیگ دسته یک برویم.» دروازه بان اتلتیکو اسپانیا در خصوص برنامه اش بعد از پایان لیگ اسپانیا و بازی در تیم ملی ایران گفت: «در پایان لیگ اسپانیا به ایران برمی گردم اما از برنامه تیم ملی خبر هستم. قبلاً هم که اردو داشتند من دعوت نمی شدم و دلپیش را نمی دانم و پیگیر هم نبودم. چون به دنبال برنامه تمرینی و مسابقات اسپانیا بودم. اگر به تیم ملی دعوت شوم که در خدمت خواهیم بود و اگر دعوت نشوم هم مشکلی ندارم.»



شجاع خلیل زاده:

دو هفته دیگر برمی گردم

حدود ۱۰ روز قبل شجاع خلیل زاده مصدوم شد و به همین دلیل در آخرین بازی الاهلی غیبت داشت. در ابتدا گفته می شد خلیل زاده دو تا سه ماه از فوتبال دور می ماند اما مدافع تیم ملی در این باره گفت: «نمی دانم این خبر از کجا آمده. من نهایت تا دو هفته دیگر می توانم بازی کنم و این درست نیست که سه ماه از فوتبال دور خواهم ماند.»



صالح مصطفوی

جدایی از کلیاء، سفر به کانادا

صالح مصطفوی یکی از دستیاران قابل اعتماد فرهاد مجیدی در استقلال بود که همراه این تیم توانست عنوان قهرمانی لیگ بیست و یکم را به دست بیاورد. بعد از انتقال فرهاد مجیدی به اتحاد کلیاء، او تصمیم گرفت باز هم صالح مصطفوی را به کادرفنی اش اضافه کند. مصطفوی بعد از یک سال همکاری با کلیاء از این تیم جدا شد و به کانادا سفر کرد.



علیرضا جهانبخش

اگر پاتر به فاینورد بیاید...

جهانبخش تلخ ترین دوران فوتبالیش را بعد از حضور پاتر در برایتون پشت سر گذاشت. او در شرایطی که برای برایتون گل می زد، هفته بعد در ترکیب قرار نمی گرفت و در نهایت هم مجبور شد پیراهن فاینورد را بپوشد. حالا و با جدایی اسلات، فاینورد دنبال مربی است. یک کاربر در فضای مجازی نوشت: «فکر کنید پاتر به فاینورد بیاید، آنوقت دیدن چهره جهانبخش جالب است!»

پیشنهاد ۱۵۰۰ میلیاردی عربستانی ها به طارمی

الهلال دست نمی کشد
مهدی هم «بله» نمی گوید

گزارش

امیر اسدی
روزنامه نگار

الهلال همان تیمی است که موسی مارگا مهاجم سابق پورتو در آتاجا بازی می کند. به گفته مطبوعات عربستان، این باشگاه پیشنهاد خود را افزایش داد تا به بهترین گلزن فعلی لیگ پرتغال دستمزد ۹ میلیون یورو برای هر فصل ارائه کند. پیشنهادی که پاداش ها در آن محاسبه نشده و با احتساب قرارداد سه ساله، رقم آن به ۲۷ میلیون یورو (۱۵۰۰ میلیارد تومان) می رسد.

طارمی در سن ۳۱ سالگی، آرزوی خود را برای ادامه فعالیت حرفه ای در برخی از لیگ های اصلی اروپایی از جمله لیگ برتر انگلیس حفظ کرده است. با این حال، پیشنهاد وسوسه کننده الهلال نشان می دهد که سعودی ها قصد ندارند اینقدر زود از شکار گلزن برتر پورتو دست بکشند.

مهاجم ایرانی یک سال دیگر با باشگاه پورتو قرارداد دارد، وضعیتش که به نظر نمی رسد مانعی برای کاهش انگیزه های تیم شهر ریاض در راه جذب طارمی باشد چرا که این باشگاه نشان داده است برای تفاهم با ازدها مشکلی ندارد و برای انجام این انتقال، پیشنهاد ۱۰ میلیون یورویی به پورتو ارائه داده است.

همین مطبوعات مشکل اصلی الهلال در راه جذب طارمی را پیشنهاد های برخی از باشگاه های حاضر در لیگ های معتبر اروپایی می دانند. تیم هایی مانند سویا اسپانیا و ماریسی فرانسه به مهاجم ایرانی علاقه دارند و چهار گلی که او برابر فامالیکائو به ثمر رساند، علاقه باشگاه های خواهانش را افزایش داد.

این فوتبالیست ایرانی با ۲۱ گل زده در لیگ و مجموعاً ۳۰ گل در این فصل برای پورتو، بهترین رکورد شخصی دوران حرفه ای خود را رقم زده است. در همین حال او طی چهار فصل حضور در لیگ پرتغال و برای تیم های

پورتو و ریوآوه، موفق به زدن ۱۰۰ گل شده است. با این حال بعید است طارمی باز هم به پیشنهاد متمول عربستان پاسخ مثبت بدهد. طارمی به نزدیکان خود گفته پیشنهاد بازی در عربستان سال های آینده هم وجود خواهد داشت اما لیگ برتر انگلیس یا لالیگا نه. با این حال شاید الهلال باز هم پیشنهاد خود را افزایش بدهد و آنوقت طارمی هم راضی به حضور در لیگ عربستان شود. تا امروز اما پاسخ طارمی به پیشنهاد الهلال منفی است.

طارمی با ۲۱ گل زده در لیگ و مجموعاً ۳۰ گل در این فصل برای پورتو، بهترین رکورد شخصی دوران حرفه ای خود را رقم زده است. در همین حال او طی چهار فصل حضور در لیگ پرتغال و برای تیم های



ستاره

ضعف ویتینیا، حضور ریبالتا و درآمدزایی ۱۰ میلیون یورویی
سردار - ماریسی جدی تر از همیشهمحسن ذاکری
روزنامه نگار

سردار آزمون با اینکه در نیم فصل دوم یکی از بازیکنان مهم بایرلورکوزن بوده اما با پیشنهادهایی از سایر تیم های اروپایی مواجه شده و بعید نیست در نقل و انتقالات تابستانی از بوندسلیگا جدا شود. در زمستان انتقال سردار آزمون به ماریسی فرانسه به یک مو شکست مواجه شد و نتوانست آزمون را به خدمت بگیرد. حالا به نظر می رسد



این بازیکن ملی پوش ایرانی را بفروشد. باشگاه آلمانی به دنبال این است که از فروش آزمون بیش از ۱۰ میلیون یورو درآمدزایی داشته باشد. خاویر ریبالتا (مدیر ورزشی اسپانیایی تیم ماریسی) در زینت سن پترزبورگ واقعاً از آزمون حمایت کرد و خود او اولین گفت و گوها را با اطرافیان مهاجم و باشگاه جدیدش بایرلورکوزن، که تا سال ۲۰۲۷ با آن قرارداد دارد، آغاز کرد. حالا هم این اسپانیایی در کنار شناخت بالای ایگور تودور - سرمربی کروات ماریسی - دلایل محکمی برای انتقال احتمالی سردار به این تیم بندرنشین فرانسوی

دارد. از طرفی عملکرد ضعیف ویتینیا پرتغالی که ژانویه از آراگا به ماریسی رفت هم مزید بر علت شده تا تیم فرانسوی انتقال آزمون را جدی تر از قبل دنبال کند. سردار به جز ماریسی از المپیک لیون فرانسه و فنرباغچه ترکیه نیز پیشنهاد دارد و در نهایت باید منتظر ماند و دید که چه آینده ای در انتظار ستاره ایرانی خواهد بود. با وجود تمام این اخبار و شایعات نباید فراموش کنیم که او اخیراً در مهم ترین بازی فصل مقابل رم به طور کامل برای تیم ژابی آلونسو به میدان رفت، بنابراین نباید مانند او در بای آرنه ا هم به طور کامل منتفی تلقی کرد.

که ماریسی تلاش جدیدی را برای به خدمت گرفتن این مهاجم ملی پوش ایرانی آغاز کرده است. از زمان منتفی شدن حضور سردار در ماریسی، ستاره ایرانی بهترین روزهای حضور خود در بایرلورکوزن را تجربه کرده است. او چهار گل به ثمر رسانده و دو پاس گل نیز در این مدت ارسال کرده است. با این حال باز هم آینده او نامشخص است. نشریه معتبر بیلد آلمان گزارشی درباره مهاجم ایرانی لورکوزن منتشر کرده و مدعی شده که باشگاه ماریسی فرانسه همچنان به آزمون علاقه مند است. از طرفی لورکوزن آماده است تا